

**Julsøparken A/S**  
**CVR-nr. 11323707**  
**Julsøvej 100**  
**8600 Silkeborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: John Kjærgaard Grosbøl

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Julsøparken A/S  
Julsøvej 100  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 11323707

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

John Kjærgaard Grosbøl  
Tove Harriet Grosbøl  
Susie Grosbøl

### **Direktion**

John Kjærgaard Grosbøl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 1.216 t.kr. mod et overskud på 1.235 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.918.406</b>	<b>2.921.735</b>
Personaleomkostninger	1	(108.000)	(109.787)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.004.394)</u>	<u>(1.042.566)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.806.012</b>	<b>1.769.382</b>
Andre finansielle indtægter		13	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.531)</u>	<u>(59.819)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.788.494</b>	<b>1.709.563</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(572.139)</u>	<u>(474.703)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.216.355</u></b>	<b><u>1.234.860</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.216.355</u>	<u>1.234.860</u>
		<b><u>1.216.355</u></b>	<b><u>1.234.860</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		12.082.169	13.086.563
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>12.082.169</b></u>	<u><b>13.086.563</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>12.082.169</b></u>	 <u><b>13.086.563</b></u>
 Andre tilgodehavender		 0	 347.260
Tilgodehavende selskabsskat		<u>9.831</u>	<u>19.290</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>9.831</b></u>	<u><b>366.550</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>1.647.009</b></u>	 <u><b>1.712.647</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>1.656.840</b></u>	 <u><b>2.079.197</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>13.739.009</b></u></u>	 <u><u><b>15.165.760</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>12.800.231</u>	<u>11.583.876</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.300.231</u></b>	<b><u>12.083.876</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	3.276
Anden gæld	5	<u>438.778</u>	<u>3.078.608</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>438.778</u></b>	<b><u>3.081.884</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>438.778</u></b>	<b><u>3.081.884</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>13.739.009</u></u></b>	<b><u><u>15.165.760</u></u></b>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	11.583.876	12.083.876
Årets resultat	0	1.216.355	1.216.355
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>12.800.231</b>	<b>13.300.231</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	108.000	109.787
	<b>108.000</b>	<b>109.787</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.004.394	1.042.566
	<b>1.004.394</b>	<b>1.042.566</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	572.139	474.703
	<b>572.139</b>	<b>474.703</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	27.173.896	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.173.896</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(14.087.333)	(250.000)
Årets afskrivninger	(1.004.394)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(15.091.727)</b>	<b>(250.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.082.169</b>	<b>0</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	403.986	353.421
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	8.012	8.059
Andre skyldige omkostninger	26.780	2.717.128
	<b>438.778</b>	<b>3.078.608</b>

## Noter

### 6. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.704 t.kr., som vedrører grunde og bygninger. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.2015, da det er kildeartsbegrænset.

I henhold til tillæg til lejeaftale, er depositum vedrørende lejemål udbetalt til lejer i året.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TG Julsøparken Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SG Julsøparken Holding ApS, Hesselvang 18, 2900 Hellerup

TG Julsøparken Holding ApS, Havmosevej 15, 8600 Silkeborg